
Ročník evidence: 2019

Region: Soudní kraje / ČR

Verze sestavy: 106

Č.j.: Spr 02744/2021-025

Přehled o počtech nových případů
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1 Praha 248 2463 2367 89 7 559 1904 638 1825

2 Středočeský kraj 733 3298 3162 102 34 959 2339 883 2415

3 Jihočeský kraj 577 1796 1658 102 36 745 1053 782 1014

4 Západočeský kraj 652 2712 2487 160 65 998 1715 1050 1662

5 Severočeský kraj 1055 4738 4301 331 106 1801 2938 1826 2912

6 Východočeský kraj 965 2616 2405 156 55 1076 1552 1016 1600

7 Jihomoravský kraj 868 3549 3194 247 108 1234 2322 1269 2280

8 Severomoravský kraj 1272 5208 4721 297 190 2334 2874 2320 2888

0 Česká republika 6370 25122 23094 1449 579 9658 15487 9719 15403

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

            
2
 některé případy / spisy zahrnují i přípravu podkladů pro rozhodnutí soudů a státních zastupitelství a kontrolu výkonu uložených sankcí a opatření

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2019

Ročník evidence

Věková kategorie pachatele 

v době spáchání trestného 

činu

Typ agendy
2 Typ řízení2019
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1 Praha 205 3 197 5 43

2 Středočeský kraj 568 26 511 31 165

3 Jihočeský kraj 522 21 484 17 55

4 Západočeský kraj 468 29 430 9 184

5 Severočeský kraj 777 37 712 28 278

6 Východočeský kraj 838 27 747 64 127

7 Jihomoravský kraj 716 30 629 57 152

8 Severomoravský kraj 977 66 867 44 295

0 Česká republika 5071 239 4577 255 1299

Zdroj dat: Monitoring spolupráce s obětmi trestných činů 2019 a Evidence projektu Proč zrovna já? II

Ročník evidence Oběti trestné činnosti
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1 Praha 559 505 8 1 13 13 19 0 0

2 Středočeský kraj 959 784 3 2 13 18 136 0 3

3 Jihočeský kraj 745 646 12 1 32 30 24 0 0

4 Západočeský kraj 998 847 14 0 20 32 81 0 4

5 Severočeský kraj 1801 1662 2 0 12 48 76 0 1

6 Východočeský kraj 1076 925 6 0 29 14 98 1 3

7 Jihomoravský kraj 1234 1072 8 0 74 9 70 0 1

8 Severomoravský kraj 2334 2071 17 0 50 19 175 2 0

0 Česká republika 9658 8470 70 4 242 183 674 3 12

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2019

Ročník evidence 2019 Příprava podkladů pro rozhodnutí soudů a státních zastupitelství
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1 Praha 1904 26 0 854 256 85 13 3 1 6 5 632 4 0 7 1 11 3 1 18 13 24

2 Středočeský kraj 2339 28 0 1039 265 55 9 20 1 4 6 891 0 0 8 1 5 0 0 21 6 25

3 Jihočeský kraj 1053 22 1 310 124 32 4 6 2 2 1 483 6 0 19 0 29 0 0 3 4 18

4 Západočeský kraj 1715 33 0 577 216 103 7 4 1 0 1 637 3 0 81 4 28 2 0 33 14 99

5 Severočeský kraj 2938 53 2 1076 397 63 20 29 2 1 9 1164 44 0 20 5 37 6 0 10 13 61

6 Východočeský kraj 1552 15 0 614 255 28 5 22 5 1 4 538 24 0 17 1 8 6 0 9 16 16

7 Jihomoravský kraj 2322 34 0 656 321 74 15 36 0 5 9 1054 23 0 23 2 26 5 1 13 30 73

8 Severomoravský kraj 2874 41 2 622 348 111 6 37 7 2 25 1504 34 0 59 0 43 3 0 20 7 94

0 Česká republika 15487 243 5 5216 1948 529 73 140 19 19 58 6536 137 0 225 9 187 25 1 118 99 394

Pozn.: 
1
 bez případů postoupených v rámci soudního kraje (soudní kraje) / bez postoupených případů (ČR)

            
2
 některé případy / spisy zahrnují kombinaci několika případů kontroly výkonu uložených sankcí a opatření

Zdroj dat: Export dat Probační rejstřík AIS PMS 2019

Kontrola výkonu uložených sankcí a opatření2019Ročník evidence


